

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Puchaczów, dnia 2 września 2026 r.

Gmina Puchaczów**ul. Lubelska 22, 21-013 Puchaczów**Numer referencyjny: **ZP/7/2026****- do wszystkich Wykonawców -**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2026 r., poz. 793 z późn. zm.) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym, (art. 275 ust. 1 ustawy Pzp) pn. **„Zakup i dostawa wyposażenia żłobka oraz doposażenie placu zabaw Żłobka Samorządowego „Bajkolandia” w Albertowie w ramach zadania pod nazwą „Utworzenie 18 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022 - 2029 - edycja 9 w Żłobku Samorządowym „Bajkolandia” w Albertowie, Albertów 69, 21-013 Puchaczów”**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (1)

A. Zamawiający: **Gmina Puchaczów**, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na zapytanie zgłoszone przez uczestników postępowania w toku postępowania, o udzielenie zamówienia publicznego udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:

Pytania z dnia 31.08.2026**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści 1x kanapę ze zwierzątkiem oraz 1 x kanapę bez zwierzątka?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza 1x kanapę ze zwierzątkiem oraz 1 x kanapę bez zwierzątka

Pytanie 2:

Czy w pozycji 28 Zamawiający dopuści wymiar : podstawa o wym. 30 x 7,5 x 6 cm

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wymiar : podstawa o wym. 30 x 7,5 x 6 cm

Pytanie 3:

Czy w pozycji 37 i 38 Zamawiający opisuje 2 zestawy po 2 sztuki produktu o innej tematyce, czy 2 sztuki o innej tematyce ?

Odpowiedź:

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

W poz. 37 Zamawiający opisuje łącznie 2 komplety, w poz. 38 Zamawiający opisuje łącznie 2 komplety.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w pozycji 39 dopuści pojemniki transparentne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemniki transparentne

Pytanie 5:

Czy w pozycji 68 Zamawiający dopuści biblioteczkę bez kotew? tak

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza biblioteczkę bez kotew

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w pozycji 205 zgodzi się na : Wieszak Zawiera 5 haczyków na ręczniki w łazience, a także w kąciu plastycznym. Wykonany z płyty MDF. - wym. 60 x 4 x 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, wieszak ścienny do 5 haczyków, wykonany z płyty mdf o wymiarach 60x4x10 cm.

B. Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 do SWZ oraz w Załączniku nr 5 do SWZ **został usunięty zwrot około.**

C. Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

UWAGA!!! Ze względu na dopuszczone rozwiązania Zamawiający aktualizuje Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Załącznik nr 5 do SWZ – Wzór specyfikacji zamówienia

D. W związku z powyższym Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert.** tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **7 września 2026 r., godzina 10:00:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **8 września 2026 r., godzina 10:00:00**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: **7 września 2026 r., godzina 10:30:00**

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ **po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: **8 września 2026 r., godzina 10:30:00**

E. **Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 6 październik 2026 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 7 październik 2026 r.

F. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

G. Załączniki:

Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia AKTUALIZACJA z dnia 2 września 2026 r.

Załącznik nr 5 do SWZ – Wzór specyfikacji zamówienia AKTUALIZACJA Z dnia 2 września 2026

**Wójt Gminy Puchaczów
mgr Urszula Hucz**

.....
(podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)